[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  23 октября 2019 г.

       № 298-III

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев представления депутатов Рязанской городской Думы                  Володина Д.Ю. от 11.10.2019, Фомина С.В. от 11.10.2019, Ворнаковой С.Е.                  от 14.10.2019, Максимовой Л.И. от 14.10.2019, Сидорова А.Ю. от 14.10.2019, Орешиной И.В. от 21.10.2019, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Положением                 о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума                 р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

- Горшкову Ларису Алексеевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа                 № 49», за успехи в трудовой деятельности и большой вклад в развитие образования города Рязани;
- Боганец Марину Геннадьевну, учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 49», за успехи                   в трудовой деятельности и большой вклад в развитие образования города Рязани;
- Тюмину Елену Николаевну, заместителя заведующего                                     по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 103», за успехи                   в трудовой деятельности и большой вклад в развитие образования города Рязани;

- Опоку Владимира Ивановича, члена Рязанской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» территориального отделения № 3 города Рязани, за успехи                         в трудовой деятельности, активное участие в общественной деятельности, способствующее открытию в городе Рязани городского отделения РГО ООО «ВОИ» «Мир доступный для всех»;

- Яковлеву Наталью Игоревну, заместителя директора общества                              с ограниченной ответственностью «ГУЖК Советского района города Рязани»,                   за успехи в трудовой деятельности;

- Бабаеву Ирину Дмитриевну, главного бухгалтера общества                              с ограниченной ответственностью УК «Квадр-М», за успехи в трудовой деятельности;

- Шерстянову Людмилу Григорьевну, педагога-психолога муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 107»,  за успехи в трудовой деятельности и большой вклад в развитие образования города Рязани.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE